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Општина : Совет на Општина Кавадарци  
Тип : Исправка  
 
 
Наслов : Исправка на Одлуката за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните осноси во врска со судски предмет Малв.П.бр.4/2020 поведен 
пред Основен суд Кавадарци бр.08-2376/42 од 30.04.2020 година. 
 
Текст : По извршеното срамнување на изворниот текст на Одлуката за давање согласност за 
склучување на судска спогодба за регулирање на меѓусебните осноси во врска со судски 
предмет Малв.П.бр.4/2020 поведен пред Основен суд Кавадарци бр.08-2376/42 од 30.04.2020 
година објавена во Службен Гласник на Општина Кавадарци бр.53/2020, утврдено е дека во 
текстот на Одлуката е направена техничка грешка поради што Комисијата за статут и 
прописи согласно член 92 од Статутот на Општина Кавадарци ја дава следната , 
 
 

И  С  П  Р  А  В  К  А   
 
 

Во Одлуката за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните осноси во врска со судски предмет Малв.П.бр.4/2020 поведен пред Основен суд 
Кавадарци бр.08-2376/42 од 30.04.2020 година, 

 
 Во целиот текст на одлуката називот на судскиот предмет Малв.П.бр.4/2020   
се заменува со назив ВПП.бр.4/2020  . 
 
Во член 1 , точка 1 делот Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени 

Нумерички податоци за експропријција КО Кавадарци со деловоден број 0808-231/20 година 
изработен од ТКГ ,,ГЕОВИЗИЈА“ ДООЕЛ- Кавадарци    

се заменува со  
“Геодетски елаборат за премер во Функција на одржување на катастарот на 

недвижностите-утврдување на фактичката состојба на лице место  КО Кавадарци – град со 
деловоден број  0808-231/2 од 06.12.2019 година изработен од Друштво за катастарски и 
геодетски работи “ Геовизија “ ДООЕЛ –Кавадарци   
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                                                                    Комисија за Статут и прописи  
                                                                                     Претседател 
                                                                               Развигор Кабранов  

 


